Муниципальное общеобразовательное учреждение

Владимирская средняя школа

ПРИКАЗ
 «11» апреля 2016 года                                                                    № 21-о

Об утверждении плана-графика повышения

квалификации учителей по вопросам

введения ФГОС ОВЗ, ФГОС УО

В целях обеспечения введения федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

и федеральных государственных образовательных стандартов образования, обучающихся с

умственной отсталостью

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить план-график повышения квалификации учителей по вопросам введения

ФГОС ОВЗ, ФГОС УО (Приложение1)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   В.В.Цыганова

Приложение 1

План - график

поэтапного повышения квалификации учителей начальной школы

(по мере введения ФГОС ОВЗ, ФГОС УО НОО)

МОУ  Владимирской СШ

№

п/п

ФИО учителя Год повышения

квалификации

 Лепехина Наталья Николаевна

Торопова Мария Константиновна

Куперова Нина Борисовна

Мясоедова Валентина Константиновна

Куликов Александр Евгеньевич

Мартьянова Мария Владимировна

2016 – 2017 учебный год